АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2011                               № 2933

г.Уссурийск

Об утверждении условий

приватизации нежилого

помещения № 117 в здании

(лит. А),  расположенном

по адресу: Приморский

край, г. Уссурийск,

ул. Пролетарская, 106

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», на основании заявления индивидуального

предпринимателя Масимовой Натальи Владимировны, действующей на

основании Свидетельства о внесении в единый государственный реестр

индивидуальных предпринимателей записи об индивидуальном

предпринимателе, зарегистрированном до 01 января 2004г. от 27 сентября

2004г. серия 25 № 003193731, ОГРН 304253827100135 и протокола заседания

комиссии по определению условий приватизации муниципального

имущества Уссурийского городского округа от 13 октября 2011 года № 479

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                                                                             2

          1. Утвердить условия приватизации нежилого помещения № 117 в

здании (лит. А), расположенном по адресу: Приморский край, г. Уссурийск,

ул. Пролетарская, 106 (прилагаются).

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности  аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Р.М. Сяченкову.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                С.П. Рудица